{r) E non: Hregularem >),come stampa il Rossi citato più avanti . 
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volumus pro expresso, pendeat indedsa, dummodo eius dispositio ad nos hac 
vice pertineat, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis apostolica tibi auctori-
tate conferimus et de illa etiam providemus decernentes prout et irritum et inane 
si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter attem-
ptatum forsan est hactenus vel in posterum contigerit attemptari; non obstan-
tibus pie memorie Bonefatii (sic) pape VIII, etiam predecessoris nostri et aliis 
apostolicis constitutionibus contrariis quibuscumque aut si aliqui super provi-
sionibus sibi faciendi s de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis par-
tibus speciales vel generales diete sedis vel legatorum eius literas impetrarint, 
etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alias quomodo-
libet sit processum, quibus omnibus te in assecutione diete ecclesie volumus an-
teferri, sed nullum per hoc eis, quoad assecutionem benefìciorum aliorum, 
preiudicium generari; seu si venerabili fratri nostro episcopo Fa ventino vel 
quibusvis aliis comuniter vel divisim ab eadem sit sede indultum quod ad re-
ceptionem vel provisionem alicuius minime teneantur et ad id non 
possint, quodque de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum colla-
tionem provisionem presentationem seu quamvis aliam dispositionem coniunctim 
vel separatim spectantibus, nulli valeat provideri per literas apostolicas non 
facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbnm de indulto huiusmodi 
mentionem et qualibet alia diete sedis indulgentia generali vel speciali cuius-
cumque tenoris existat, per quam presentibus non expressam vel totaliter non 
insertam effectus huiusmodi gratie impediri valeat quomodolibet vel differri et 
de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris literis rnentio specialis. Nulli 
ergo [ omnino hominum liceat hanc paginam] nostre absolutionis, collationis, 
provisionis et decreti infringere [ vel ei ausu temerario contraere]. Si quis [autem 
hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri 
et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum] . 

Datum Rome apud sanctum Petrum anno [incarnationis domini] millesimo 
quingentesimo quarto decimo, sexto idus i.unii, pontificatus nostri anno secundo. 

Simili modo venerabilibus fratribus Arculano et Casertano episcopis ac 
dilecto filio vicario venerabilis fratris nostri Episcopi .faventini in spiritualibns 
generali salutem [et apostolicarn benedictionem]. Hodie dilecto fili o L u d o -
vi e o de A rio s ti s , recturi archi presbitero nuncupato parrochialis ecclesie 
archipresbiteratus nuncupate sancte Agathe faventine diocesis, ecclesiam pre-
dictam, tunc per liberam resignationem dilecti filii lohannis Fusarii, tunc ipsius 
ecclesie rectoris archipresbiteri nuncupati, de illa quam tunc obtinebat per cer-
tum procuratorem suum ad id ab eo specialiter constitutum in manibus nostris 
sponte factam et per nos admissarn, apud stdem apostolicam vacantem, et antea 
dispositioni apostolice reservatam, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis apo-
stolica auctoritate contulimus et de illa etiarn providirnus prout in nostris inde 
confectis literis plenius continetur. Quo circa di scretioni vestre per apostolica 
scripta mandamus quatenus vos vel due aut unus vestrum, si et postquam diete 
litere vobis presentate fuerint per vos vel alium seu alios eumdem L ud o vi e u m 
vel procuratorem suum eius nomine in corporalem possesionem ecclesie iurium-
que et pertinentiarum predictorum inducatis auctoritate nostra et defendatis in-
ductum, amoto exinde quolibet detemptore ac facientes eidem L u d o vi e o de 
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ipsius ecclesie fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus universis 
integre responderi, contradictores auctoritate nostra appellatione posposita corn-
pescendo, non obstantibus omnibus que in dictis literis voluimus non obstare; 
seu si venerabili fratri nostro episcopo Faventino vel quibusvis aliis comuniter 
vel divisim ab eadem sit sed indultum quod interdici suspendi vcl excomunicari 
non possint per literas apostolicas non facientes plenam et expressam ac de 
verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. 
de. (1\